AUTO-MOTO ECOLE DE VIARMES AUTO MOTO ECOLE DE LUZARCHES

17. Rue de Paris 4 bis, rue Charles de Gaulle
95270 VIARMES 95270 LUZARCHES
Tel. 01 30 35 44 27 Tél. 01 34 71 93 89
Agr. 46.095.0693.0 Agrément 03, 085,0808.0

DATES DES PROCHAINES LECONS DE CODE ET THEMES
A L'AUTO ECOLE DE LUZARCHES A 15H (VALABLE POUR

LES ELEVES DE VIARMES ET LUZARCHES)

05/01/22 Signalisation

12/01/22 Priorités

19/01/22 Arrét et Stationnement

26/01/22 Croisement Dépassement

02/02/22 Distance Arrét — Freinage et Sécurité
09/02/22 Visibilité Eclairage

16/02/22 Signalisation

23/02/22 Priorités

02/03/22 Arrét et Stationnement

16/03/22 Croisement Dépassement



23/03/22
30/03/22
06/04/22
13/04/22
20/04/22
27/04/22
04/05/22
11/05/22
18/05/22
25/05/22
01/06/22
08/06/22
15/06/22
22/06/22
29/06/22

Distance Arrét -Freinage et Sécurité
Visibilité Eclairage

Feux

Signalisation

Priorités

Arrét et Stationnement
Croisement Dépassement

Distance Arrét-Freinage et Sécurité
Visibilité Eclairage

Feux

Signalisation

Priorités

Arrét et Stationnement
Croisement Dépassement

Distance Arrét-Freinage et Sécurité



